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XCVIIl. Die Herzogin Agues von Braunschweig schenkt zum Seelenheile
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Peulingen eine Hufe Landes, am 25. Mai 1320.
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XCVL  Dackyaf Tofdemar vereignet dem Stifte 3ivei Hufen in Giohre, am 29, Juni 1319.

— nos Voldemarus, dei gratia Brandenburgenfis et Lufatie Marchio, Notum efle
volumus univerfis Crifti fidelibus tam prefentibus quam -futuris, quod ob renerentiam ihefu Criflti et
beatiflime virginis genitricis fue ac in remiffionem qoltrorum - peccaminum atque in falutem animarum
noltre, noftrorumque progenitorum dedimus et damus, donauimus. et per prefentes literas liberaliter
donamus duos manfoy fitos in villa Gore, quos hynricus Wokkendorp, Sacerdos, de Ham-
borch dictus, Vicarius ecclefie Sancti Nycolai in ftendal, ecclefie fupradicte noftre dicionis pure propter
Deum et in remiflionem fuorom delictorum et ob falutem animaram fuorum progenitorum appofuit, cum
emni proprietate, commodo, henore et utilitate, ufufructu et libertate perpetuis temporibus duraturis,
Tenunciantes fimpliciter pro nobis noftrisque heredibus, fi quos Deo annuente procreaverimus, et fuc-
cdloribus, omni juri, actioni et likertati atque proprietati, que nobis in dictis duobus manfis hactenus
canpeiebant, vel poffent competere in futurum, ita quod ipfos manfos et pofleffores eorum ex nunc et
in perpetuum ab ommi fervitio et precaria, quocunque nomine cenfeantur, liberos effe volumus penitus
et exemtos, Nichilominus Canonici predicte ecclefie memoriam folempnem dicto domino hynrico per-
pehe facientes. — Prefentibus teftibus ydoneis fecilicet Nobili Viro Domine Gunthero Comite de
keierenberg, Conrado et Redekino de redere, Henningo de blankenberch, Frederico
et Hynrico de fcepelits, Broyflfekyno noftre curie pincerna et Gherardo de Kerkow
militilns, ac Euerardo noftre curie capellano et notarid cum aliis pluribus fide dignis. Actum et
Datum Tangermundis, Anno Domini Millefimo trecentefimo decimo nono, In die Apoftolorum Petri
a¢ Paui beatorum,

XCVIL Die Markgesfin Agnes vereignet dem Domflijte dag vom Ritter Eheling von Bufi
verfaufte Gericht des Dorfes Neuendorf, am 13. Mai 1320.

It nomine domini amen. Nos Agnes, dei gratia Marchioniffa de Brandeburech, Re-
coguofeimus — Quoil ftrennuus miles Ebellingus de buzt vendidit iufto contractus titulo canonicis
ccelefie f. Nicolai jn ftendal, hoe eft ipfi Ecclefie, Judicium ville Nyendorpe jn alto et baffo, ‘um
omnibus [leruicitz, diftinctionibus et perinenciis et in ipfa villa iam dicta decem frufta redditoum, Que
fingula iam nominata nes confulibus Ciuitatis nofire jn ftendal ad vius et ad manuos Canonicorum
predictorum duximus conferenda, In juorum recognicionem figillum noftrum duximus prefeniibus ap-
ponendum.  Teftes huius vendicionis et collacionis funt firennui viri- Conradus de Ofterburch
nofter aduocatus, Gereko de Kerkowe, Mathias de Jagowe, henning de brunekowe,
Ebel de Luderiz, milites, Roxze armiger, beteke de Hemert ac Egelke Caftel ciues in
Stendal et alii quam plures, quibus fides nofcitur inpendenda. Datum ftendal, anno domini Mille-
fimo Trifcentefimo XX°, jn beati fernatii die confefloris atque pontificis.